
ZARZĄDZENIE Nr 933/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia ustnego przetargu 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, stanowiących własność Miasta Łodzi, 

położonych w Łodzi przy ulicy Stanisława Przybyszewskiego bez numeru oraz 

powołania Komisji Przetargowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39, art. 40 

ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3, art. 41 i art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały 

Nr XXVII/547/08 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zasad 

nabywania i zbywania nieruchomości, ich wydzierżawiania lub wynajmowania 

oraz oddawania w użytkowanie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 5141), zmienionej 

uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: Nr LXXII/1895/18 z dnia 14 czerwca 2018 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3378), Nr IV/132/19 z dnia 16 stycznia 2019 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 674), Nr XXXVI/1146/21 z dnia 20 stycznia 2021 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 629), Nr XLI/1275/21 z dnia 14 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. 

Woj. Łódzkiego poz. 2000) i Nr  XLIV/1382/21 z dnia 23 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego poz. 3179) oraz zarządzenia Nr 8322/VIII/21 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 

15 września 2021 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży, w drodze przetargu, 

nieruchomości położonych w Łodzi przy ulicy Stanisława Przybyszewskiego oraz ogłoszenia 

ich wykazu

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W „Warunkach przetargu”, stanowiących załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Nr 763/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 7 kwietnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia 

i przeprowadzenia ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, 

stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi przy ulicy Stanisława 

Przybyszewskiego bez numeru oraz powołania Komisji Przetargowej – w § 2 ust. 6 otrzymuje 

brzmienie:

„6. Zgodnie z informacją Zarządu Inwestycji Miejskich przez teren zbywanych 

działek nr 238/14 i 239/13 w obrębie W-28 przebiegają kable trakcyjne, które zostaną 

przebudowane w ramach inwestycji pn. „Kompleksowy program integracji sieci 

niskoemisyjnego transportu publicznego w metropolii łódzkiej wraz z zakupem taboru 

do obsługi trasy W-Z oraz innych linii komunikacyjnych i modernizacja zajezdni 

tramwajowych w Łodzi”. Inwestycja finansowana będzie ze środków unijnych. Okres 

trwałości projektu wynosi 5 lat od daty zakończenia i rozliczenia inwestycji. Termin 

zakończenia inwestycji planowany jest do końca 2023 roku.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA 


